CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

lnstituida em 10 de Novembro de 1960

LEI MUNICIPAL N° 1. 268 DE 22 DE JANEIRO DE 2013 .
(Projeto de Lei nO 13/2008)

DISPÕE SOBRE NOVA DENOMINAÇÃO
DA VIA DE ACESSO AO AEROPORTO
INTERNACIONAL CASTRO PINTO PARA
AV. AMÉRICO BELARMINO DE SOUZA.
NESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU, NOS TERMOS DOS §§ 3° E 7°

DO ART. 35 DA LEI ORGÂNICA DO MUNiCípIO, PROMULGO A SEGUINTE LEI :

Art. 10 Fica denominada de Avenida Américo Belarrnino de Souza, a Via
de Acesso ao Aeroporto Internacional Castro Pinto, no bairro Jardim Aeroporto, nesta
cidade.

Art. 2 o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário

Paço da Cãmara Municipal de Bayeux, em 22 de janeiro de 2013.

~~~
Roni PeC8rson de Andrade Alencar

Vereador-Presidente

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306·000 - CNPJ 08.606.972/0001·36
Fax: (83) 3232.8543 . Fone (83) 3232 . 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br